РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
             СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «АРАХЛЕЙСКОЕ»
                                          РЕШЕНИЕ
От  « 10» июля 2013 г.                                                               № 49
«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
 «Арахлейское» № 33 от 30.12.2012г. «О бюджете сельского поселения
 «Арахлейское» на 2013 год»

      Рассмотрев представленные Администрацией сельского поселения «Арахлейское» предложения о внесении изменений в бюджет сельского поселения «Арахлейское» на 2013 год, в соответствии с Уставом сельского поселения «Арахлейское» решил:
      Внести в Решение Совета сельского поселения «Арахлейское» №33 от 30.12.2012 года «О бюджете сельского поселения «Арахлейское» на 2013 год» следующие изменения:
       По расходам внести следующие изменения по кодам:
1. 04093150207810242 - уменьшить на 451 774,86 рублей
05036000200244225 - увеличить на 451 774,86 рублей
     Данное решение обнародовать на информационном стенде поселения.

Глава сельского поселения
«Арахлейское»                                                                                Д.В.Нимаева